
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00250211- -UNC-ME#FCM

 
VISTO

- Las presentes actuaciones en la cual estudiantes de la Escuela de Nutrición, solicitan un Nuevo Plazo para
culminar la Carrera Licenciatura en Nutrición;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado  está comprendido en la Resoluciones del H.C.D. Nº 1025/2011 y H.C.D. Nº 231/2007;

- Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica de la FCM;

- Lo aconsejado por la Comisión de Escuelas y aprobado en la sesión ordinaria del Honorable Consejo
Directivo del día 27 de abril del corriente año;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Hacer lugar al pedido de continuidad de sus estudios como alumno/a activo/a y otorgar una
prórroga de un ciclo lectivo (2023) para culminar la Carrera de Licenciatura en Nutrición, a los/as
estudiantes que se detallan a continuación:

APELLIDO Y NOMBRE DNI
PEREZ ZABALA GIMENA 24094249
TOLEDO,NADIA AYELEN 37618975
LORENZIO, MAGALI 36294238
ALVARENGA, EVELYN ARACELLI 35681453
GURDULICH,MARIA FLORENCIA 36308956
COMBINA, MICAELA ANDREA 36147284
BRACAMONTE, KARINA ANDREA 34189148
GARNERO ZURLO, SOFIA 33323605
OLIVIERI, NOELIA 33592490
CHARRAS, LORENA ROMINA 38107043



BAZAN, RAMIRO EMILIANO 37781777
PONCE, MARIA LUJAN 34167794
APOSTOL, MARIANA JACQUELINE 33089784
DIAZ,CARINA GISELA 36985021
SAN MARTIN, ERIKA PAOLA 37764543
MOYANO, VALERIA ROMINA 36708962
REINOSO, ALDANA IRUPE 38413052
GILIBERTI, MARIA NOEL 36354108
MOYANO, MARIA VISTORIA 39073740
GONZALEZ, DANIELA ROMINA 33893545
MENDOZA, NAHIR MACARENA 37644958
BRINGAS VILLAREAL IVAN 37491730
ARRIBA, EUGENIA NATALI 35845143
ORELLANA, ELVIRA RAQUEL 33884142
TOLEDO, NADIA AYELÉN 37618975
GARAY CHINCHILLA, ROCIO DE LOURDES 37836405
COLLANTE, CLAUDIA FABIANA DEL VALLE 25286676
ARIAS NAVARRO, MARIANA ARIAS 36870879
MENDEZ GARNICA MARIA BELEN 33454659
GONZALEZ, EMILCE AYELEN 36604539
VARGAS ZALAZAR, ALINA ROXANA 33870169
GURDULICH, MARIA FLORENCIA 36308956
GIGENA GOMEZ, ANAHI 36983904
QUEVEDO, GISELA LILIANA 33223439
MARTINEZ VILLARRUEL, YANINA ELISABETH 36665612
OSCAREZ LAURA INES 36185958
SANTINI, GISELLE NAHIR 35471608
MAIDANA, DANIELA ROSA 34488528
SUAREZ ALMONACID, ROCIO MICAELA 34562685
PEREYRA GISELLA JORGELINA 36145917
CAMPOS, IVANA MARICEL 35018150
LUDUEÑA, NATALIA SABRINA 35529135

ARTÍCULO 2º: Registrar, comunicar y notificar fehacientemente a los interesados

DADA EN SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MEDICAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-305-E-UNC-DEC#FCM
		2023-05-19T11:30:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T14:48:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T14:48:29-0300
	GDE UNC




